



## **Rohelise kooli programmi keskkonnatöörühma koosoleku protokoll nr 1**

Toimumise aeg: 15.10.2020 kell 13.00-14.30

Juhatas: Eneli Kilu

Protokollis: Kadri Peterson

Osalesid: Tiiu Nordmann, Stella Lusmägi, Ulvi Koop, Larissa Lantrat, Ene Matsov,  
Larissa Gontsarenko, Maris Lakk

Puudusid: Triin Niit, Julia Turok

Päevakord:

### **1. Muuga Lasteaia keskkonnapõhimõtete ülevaatamine.**

Töörühm kinnitas Muuga Lasteaia keskkonnapõhimõtted:

Juhtlause: Kuidas me hoiame oma rohelist Muugat?

Põhimõtted: Ma loodust hoian, kõike uurin ja märkan targa silma või luubiga.

Kui liigun, säästan ja hoolin, siis terve ja targana lähen kooli.

Oma sõpru hoian ja aitan, nii ennastki hästi saan tunda.

Nii kõigil meil Muugal on hea olla!

### **2. RK programmi rakendamiseks keskkonnateemade kinnitamine.**

Kuna 2019-2020 õa töökorraldus oli eriolukorrast tulenevalt häiritud, otsustas töörühm jätta 2020-2020 õa keskkonnateemad samaks.

Need on:

- Elurikkus, loodus ja õueala
- Globaalne kodakondsus
- Tervis ja heaolu

### 3. Tegevusplaan 2020-2021 õa

Töörühma juht tutvustas alanud õppeaasta tegevusplaani projekti.

Arutelu tulemusena kinnitati protokollile lisatud tegevusplaan.

Otsustati tegevusplaani täitmisest aru anda 2021.a veebruaris ja augustil toimival pedagoogilisel nõupidamisel.

<b>Tegevus</b>	<b>Tähtaeg</b>	<b>Vastutaja/läbiviija</b>
Kivimaalingute näitus	1.sept	Õppejuht ja rühmaõpetajad
Nopri talu virtuaalekskursioon piimanädala raames	18.sept	Asjaajaja, Krõllirühma õpetajad
Sügiskompositsioonide näitus 2020	5.okt	Õpetajad ja lapsevanemad
Evakuatsiooniõppus lasteaias	6.okt	Direktor, rühmapersonal
Koolitus koolieelikutele „Tulest targem“	6.okt	Direktor, aiarühmad
Osalemine ettevõtmises - 110 paid Eestimaa loodusele	6.okt	Õpetaja Larissa Lantrat ja asjaajaja
Spordipäev „Ole terve!“	9.okt	Liikumisõpetaja, rühmaõpetajad
Leivanädal aiarühmades	okt	Rühmaõpetajad
Õppekäik Pirita looduse radadele	28.okt	Liikumisõpetaja, aiarühmad
Halloweeni karneval	29.okt	Aiarühmade õpetajad
Helkuripuu kaunistamine	19.-23.okt	rühmaõpetajad
Mardi- ja Kadrijooks	10.nov/25.nov	Aiarühmaõpetajad, muusikaõpetaja
Koolieelikute mõttekoja arutelu „Lapse tervis ja heaolu“	nov	Tiiu Nordmann
Isadepäeva orienteerumine lasteaia õuealal	4/5/9.nov	Rühmaõpetajad, liikumisõpetaja
Õppevahendite soetamine ja teadusnurga rajamine aiarühmades	nov	Direktor, õppejuht, rühmaõpetajad
Jäätmeteemaline etendus koolieelikutele „Kus on prügi koht?“	jaan	Direktor, Krõlli rühm

Rahvusvaheline kallistamispäev	21.jaanuar	Kogu lasteaia personal
Koolieelikute mõttekoja arutelu „Kuidas olla sõber?“	veebr	Tiiu Nordmann
Sõbrapäeva mänguhommik	16.veebr	Muusikaõpetaja, rühmaõpetajad
Vastlapäeva tähistamine	veebru	Liikumisõpetaja, rühmaõpetajad
Istutuskastide rajamine rühmades	märts	Direktor, õppejuht, rühmaõpetajad
Ülemaailmne veepäev – Puhtad käed!	22.märts	Liitühmade õpetajad
Lasteaia keskkonnaülevaatus koostamine ja Rohelise lipu taotlusedokumentide koostamine	märts	Õppejuht ja tööühma liikmed
Naljapäev - naerupäev	1.aprill	Muusikaõpetaja ja liitühma õpetajad
Südamenädala	aprill	Liikumisõpetaja, rühmaõpetajad
Pääsküla rabaretk – Linnulaul kevadel	Aprill-mai	Õppejuht
Perepäev lasteaias	mai	Juhtkond, hoolekogu, õpetajad,
ÜLEMAAILMNE KEHALISE AKTIIVSUSE PÄEVA tähistamine väljasõiduga loodusesse	12.mai	Liikumisõpetaja, aiarühmade õpetajad
Lastekaitse päeva tähistamine	1.juuni	Juhtkond, rühmaõpetajad
Ülemaailmne keskkonnapäev – retk Muugal „Prügi kokku!“ ja väljapanek kogutust	5.juuni	Aiarühmade õpetajad
Magistritööna valminud materjali „Õuesõppe õppe- ja kasvatustegevuste kogumik 2-7a lastele“ katsetamine rühmades	mai	Õpetaja Larissa Lantrat ja rühmaõpetajad
Elurikkuse ala rajamine ja kaardistamine lasteaia õues	Mai-juuni	Juhtkond, asjaajaja
Projekt „Meie mitmekultuuriline lasteaed“ taaskäivitamine	kevad	Õpetaja Larissa Lantrat, tööühma liikmed